
 
Uchwała nr 73/XII/2009 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 16 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie: przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Komisji Dyscyplinarnej ds.      

Nauczycieli Akademickich na kadencję 2008-2012 oraz wyboru członka 
Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 2008-
2012 

 
 
Na podstawie § 189 ust. 2 Statutu UJ oraz w związku z uchwałami Senatu UJ z dnia 29 
października 2008 roku i  z dnia 26 listopada 2008 roku, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się rezygnację z funkcji członka Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli 
Akademickich na kadencję 2008-2012 dr hab. Marka Skomorowskiego, prof. UJ, 
przedstawiciela Wydziału Matematyki i Informatyki UJ. 
 

§ 2 
 
Na członka Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 2008-2012 
wybiera się dr hab. Edwarda Tutaja, prof. UJ, przedstawiciela Wydziału Matematyki 
i Informatyki UJ. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


